

Lublin, dnia 11.10.2024 r.

znak sprawy: A-2401-46/2024

dot. cz. 2

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji
pn.: **Dostawa odczynników i zużywalnych materiałów laboratoryjnych na rzecz Instytutu Agrofizyki im. Bohdana Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie – 11 części**

Zamawiający - Instytut Agrofizyki im. Bohdana Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej ustawą, w związku z wpłynięciem pytań dot. treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej: SWZ), udostępnia treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Pytanie dot. CZĘŚĆ 2, Pozycja nr 1 - 3: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania końcówek o czystości wolne od DNAz, RNAz?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający odsyła do treści Załącznika nr 1.2 do SWZ stanowiącego Opis przedmiotu zamówienia/Kosztorys ofertowy dla części 2 postępowania. Zamawiający umieścił w nim numer katalogowy, zgodnie z którym wymaga zaoferowania końcówek o czystości wolne od DNAz, RNAz. W związku z powyższym treść SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 2:

Pytanie dot. CZĘŚĆ 2, Pozycja nr 1 - 3: Czy Zamawiający wskaże długość końcówek, która umożliwi ich kompatybilność z pudełkami, które Zamawiający posiada?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający odsyła do treści Załącznika nr 1.2 do SWZ stanowiącego Opis przedmiotu zamówienia/Kosztorys ofertowy dla części 2 postępowania. Zamawiający umieścił w nim numer katalogowy, zgodnie z którym długość końcówek wynosi odpowiednio dla pozycji nr 1 - 52mm, dla pozycji nr 2 - 39 mm oraz dla pozycji nr 3 - 88mm. W związku z powyższym treść SWZ pozostaje bez zmian.

Kierownik Zamawiającego,